[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2015

        № 199                           г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 28.02.2013 № 306

В целях осуществления муниципального жилищного контроля на территории Белокалитвинского района, в соответствие с частью 4 статьи 11.1 Областного закона от 25.10.2002  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 28.02.2013 года № 306 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Белокалитвинского района» следующие изменения:

1.1. Подпункт 6 пункта 1.4.2 изложить в следующей редакции:

«6)    Муниципальные жилищные инспекторы в пределах своих полномочий вправе составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении в порядке, установленном федеральным законом: муниципального жилищного контроля – о правонарушениях, предусмотренных статьями 6.24                  (в части курения табака в лифтах и помещениях общего пользования многоквартирных домов), 7.21, 7.22, 7.23, 7.231, 7.232, частями 4 и 6 статьи 9.16 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях;».

2.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.     Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству  К.С. Гусева.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий   делами

Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_306.doc   2/18/2015 9:23:00 AM

стр. 1 из 1